НПД№1734

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023 № 1783

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями,

предоставленными по договорам социального найма», утвержденный

постановлением администрации Ленинского городского округа Московской области

от 25.09.2020 №2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», письмом Министерства государственного

управления, информационных технологий и связи Московской области от 21.04.2023

№ 11-3240/Исх., руководствуясь Уставом Ленинского городского округа Московской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по

договорам социального найма» (далее-административный регламент), утвержденный

постановлением администрации Ленинского городского округа от 25.09.2020 № 2024

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по

договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. подпункт 7 пункта 25 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«7) сведения обо всех гражданах, зарегистрированных совместно с заявителем, в

том числе не являющихся членами семьи заявителя;»;

1.2. подпункт 1 пункта 35 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«1) выдача сведений обо всех гражданах, зарегистрированных совместно с

заявителем, в том числе не являющихся членами семьи заявителя;».

2

НПД№1734

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Ленинского городского округа

Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Ленинского городского округа Гравина А.А.

Глава Ленинского

городского округа                                                              А.П. Спасский

Разослать: Гравину А.А., Туговой С.Н., Здорову Н.О., Пискаревой А.В., Коноплеву Д.А.,

Егоровой Е.В., МБУ Ленинского городского округа «МФЦ».